faculta-se ao arrematante, nos processos de 
execução fiscal onde figuram como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer 
o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições: 

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante 
o depósito de 20% (vinte por cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em 
até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).  

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais 
ônus: 
48.000 litros de Gasolina comum, do estoque rotativo da executada, avaliada em R$ 
2,95 o litro. 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO 
Valor do débito: R$ 137.380,52 em 03/2015 

Valor de avaliação: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 70.800,00 (setenta mil e 
oitocentos reais) 

LOTE 002 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008833-68.2013.403.6131 
Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu 
Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS 
BOTUCATU LTDA - ME 
CNPJ/CPF do Executado: 64.528.425/0001-50

[...]

medicamento, do Laboratório Pfizer, lote nº L.J0017112, com data de fabricação: 
Fevereiro 2012 e data de vencimento: Fevereiro 2016, avaliada cada caixa em R$ 
373,00. 
OBS: PRODUTO CONTROLADO 
Valor do débito: R$ 26.584,58 em 04/2015 
Valor de avaliação: R$ 24.245,00 (vinte e quatro mil e duzentos e quarenta e cinco 
reais). 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 12.122,50 (doze mil e cento e 
vinte e dois reais e cinquenta centavos). 

LOTE 003 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0004960-29.2013.403.6109 
Vara: 4ª Vara Federal de Piracicaba 
Partes: IBAMA X DEGASPARI JARAGUA COM/ DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 
Localização do lote: Avenida Madre Maria Teodoro, 212 – Piracicaba/SP. 
Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais 
Ônus:  
1.400 litros de gasolina comum, avaliado em R$ 2,80 o litro, totalizando R$ 3.920,00. 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO 
Valor de avaliação:  R$ 3.920,00 (Três mil novecentos e vinte reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.960,00 (Um mil novecentos e 
sessenta reais) 

LOTE 004 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0019004-09.2005.403.6182 
Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:

[...]

1.015 abajures, fabricação própria, modelo M0416, novos, do estoque rotativo da 
executada, base cônica, pino de madeira, com cúpula cônica, com 45 cm de altura, 
aproximadamente, avaliado em R$ 170,00, a unidade. 
Valor do débito: R$ 178.878,57 em 01/2015 
Valor de avaliação: R$ 172.550,00 (Cento e setenta e dois mil quinhentos e 
cinquenta reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 86.275,00 (Oitenta e seis mil 
duzentos e setenta e cinco reais)  

LOTE 005 
Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0002263-48.2013.403.6137 
Vara: 1ª Vara Federal de Andradina 
Partes:  CAIXA ECONOMICA FEDERAL X MIRSAIL GABRIEL DA SILVA, MARCO 
ANTONIO PROENÇA, MARIA LUCIA DENIPOTI DA SILVA E SOBERANA